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

TOURS
190 000 € Réf TAPP489907

Spacieux appartement T4 traversant très lumineux orienté Est/Ouest, comprenant entrée, séjour, 3 
chambres, une cuisine aménagée, une salle d'eau avec douche et WC séparé. Cave et une place de 
parking sécurisée. Copro 51 lots, charge: 4 194,00 euros/an. Classe Energie E Réf.324

TOURS
130 800 € Réf TAPP515178

127 000 € Réf TAPP515368

Appartement T3 de 67 m² et de 110 m² de terrain. Cet 
appartement est organisé comme suit : beau séjour de 29 m², 
2 chambres, cuisine équipée, salle d'eau, WC. Deux places de 
parking. Le bien est actuellement loué 8900€/an. Copro 20 lots, 
charge : 965,00 euros/an. Classe Energie C Réf.108

Appartement T2 au calme, comprenant un séjour, une chambre, une cuisine aménagée et une salle 
d'eau, une terrasse. Place de parking. Copro 10 lots, charges : 940,00 euros/an. Classe Energie C 
Réf.178

TOURS

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

166 000 € Réf TAPP519543

313 000 € Réf TMAI142216

Maison de 284 m² à Pont-de-Ruan. Opportunité de Rénovation, 
potentiel exceptionnel. Rez-de-chaussée, une cuisine, une 
salle à manger, deux chambres, une salle d'eau et un WC. Une 
véranda exposition plein sud, une chaufferie, un local technique, 
et une cave voutée. À l'étage, 6 chambres, une salle de bain 
et un WC, une cuisine, un séjour, deux bureaux, des combles 
à exploiter, 3 dressings. Un sous-sol offrant. Une grange. Une 
bergerie. Le tout sur un terrain de 1700 m2 constructible et 
piscinable. DPE D.

PONT-DE-RUAN

Appartement T2 de 45 m² à Tours. Exposé sud-ouest. Une chambre, une cuisine aménagée et 
une salle de bains. Chauffage individuel électrique. Vendu loué, 515 euros/mois hors charges. 
Ascenseur. Il est en très bon état général. Copropriété de 154 lots, charges 843,89 euros/an. DPE D.

TOURS
131 000 € Réf TAPP514442

Tours Prébendes, studio de 20 m², pièce de vie lumineuse, salle d'eau spacieuse et kitchenette. 
Chauffage individuel électrique. Pas de rénovation à prévoir. Appartement libre de toute occupation 
au plus tard janvier 2025. Copropriété 10 lots, charges 490 euros/an, loyer hors charges 470€. DPE E.

TOURS
100 000 € Réf TAPP517666

Appartement F1 de 33 m² à Joué-Lès-Tours. Pour investissement. Cuisine aménagée, 
salle de bains. Exposé sud-ouest. Chauffage collectif au gaz. Copropriété de 72 lots.  
Charges 1923 euros/an, vendu loué, 370 euros/mois hors charges. DPE D.

JOUÉ-LÈS-TOURS
73 000 € Réf TAPP515076

318 000 € Réf TAPP473879

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
RETROUVEZ-NOUS SUR

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Maison de construction traditionnelle sur sous-sol. Au Rdc : 
Grand hall d’entrée, Salon/séjour de 48 m² avec cheminée, 
Cuisine Am, dégagement, chambre, Sbains, Lingerie. 
A l’étage : 3 chambres, dressing, bureau, Sd’eau. S-sol 
complet  : garage carrelé, cave, atelier, chaufferie. Jardin 
arboré de 1534 m² DPE : D. Réf 1042A. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC 
400 000 € hors honoraires

420 000 €AUX PORTES D’AMBOISE

Maison ancienne du 18ème parfaitement restaurée  : Hall 
d’entrée avec cheminée, salon/sam, cuisine a/e, Sam, 2nde 
cuisine, chambre avec Sd’eau. Au 1er : mezzanine/bureau, 
2 chambres, Sbains. Jardin 700 m² paysager en partie clos 
de murs avec puits et maisonnette. Possibilité de scinder la 
maison en 2 parties. DPE : C. Réf 1044. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,46 % TTC
560 000 € hors honoraires

585 000 €AMBOISE

EXCLUSIVITÉ

Maison de charme offrant  : une entrée, une cuisine 
aménagée et équipée, un grand séjour avec cheminée et 
parquet. Au 1er palier : 3 chambres, wc, salle de bains. Rez-
de-jardin avec chambre, salle d’eau et garage. Jardin clos 
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
juillet 2023, 6 propriétaires ont confié leur 
bien.

Quel type de logement 
recherchez-vous ?
Sur Tours et sa métropole (là où se concentre 
la majorité des demandes de logements) 
mais aussi sur l’ensemble du territoire 
d’Indre-et-Loire dans les communes 
présentant des commerces et services 
et des moyens de transport. L’étiquette 
énergétique ne doit pas être supérieure 
à « E ». Afin d’expliquer aux propriétaires 
notre fonctionnement et nos attentes, nous 
organiserons un « afterwork* », le 18 avril à 
partir de 18h30, au Hameau Saint-Michel (2 
impasse Rabelais à Tours). Nous pourrons 
ainsi échanger avec eux autour d’un cocktail 
dinatoire.

*Sur inscription par courriel

Propriétaire Solidaire est une nouvelle plateforme qui a pour objet 
d’informer les propriétaires souhaitant louer leur logement de manière 
solidaire. Aïda et Jessie, les deux prospectrices immobilières 
de la plateforme expliquent son fonctionnement.

Propriétaire Solidaire 37 à Tours

Publi-reportage

(photo prise par @hash_productions_)

12027799.indd   112027799.indd   1 16/02/2024   14:4616/02/2024   14:46IVL-MAG.indd   19IVL-MAG.indd   19 27/02/2024   11:2527/02/2024   11:25



Idéalement située et dans 
une impasse, venez découvrir 
cette charmante maison qui 
dispose au rdc d'une pièce 
de vie, d'une cuisine A/E, de 
2 chambres, d'un bureau, 
d'une sdb, d'une sde et d'une 
pièce supp. pour recevoir vos 
convives. A l'étage, un palier 
dessert une chbre, une pièce 
d'environ 70 m² et une sde. 
Pour parfaire cet ensemble, 
un jardin, une piscine et une 
cave !

SAINT ANTOINE DU ROCHER

599 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10282

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Très belle maison familiale 
édifiée sur un terrain clos et 
arboré. Elle se compose au 
rdc : d'un séjour, d'une cuisine 
équipée, d'une chbre et d'une 
sde pour une vie de plain-
pied. A l'étage, 3 chbres dont 
une avec sa terrasse et une 
sdb.  Enfin, un ss total pouvant 
accueillir 2 voitures, avec une 
lingerie, une pièce supp. et 
une cave. Proche des écoles 
et des transp, elle n'attend 
plus que vous !

SAINT CYR SUR LOIRE

599 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10279

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Charmante maison idéalement 
située, proche de toutes 
commodités, avec au rdc une 
entrée, un salon, des wc, un 
accès au garage, une charmante 
salle à manger et une cuisine 
donnant directement sur la 
terrasse. A l'étage, un palier, 
une chambre avec sde, 2 
autres chambres et une sdb. 
Pour parfaire cet ensemble, 
un ss complet et un splendide 
jardin. Extension possible. Visite 
virtuelle sur demande.

SAINT CYR SUR LOIRE

485 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10285

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

Charmante maison, 
idéalement située à proximité 
des commerces et des transp. 
Vous trouverez au rdc : une 
entrée donnant sur une grande 
pièce de vie, une cuisine, une 
salle à manger, 3 chambres, 2 
sde et une pièce de réception. 
A l'étage, 2 grandes chambres 
dont une passante, une sdb et 
un grenier aménageable. Pour 
parfaire cet ensemble, un 
jardin, une cave, un garage et 
un abris. Vente longue.

SAINT AVERTIN

510 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10272

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Maison comprenant en rdc : 
un grand séjour, une cuisine 
A/E, une suite parentale avec 
sa sde. Au 1er : 3 chbres, 
une sdb. Au second : un 
grenier peut également être 
aménagé. Vous bénéficiez en 
plus d'une grange servant de 
terrasse couverte ou de gge, 
d'une dépendance en duplex 
et d'une grande cave. Beau 
jardin clos et sans vis à vis.

SONZAY

389 500 € Honoraires charge vendeur Réf 10238

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

Proche des universités, idéal 
investisseur, appartement 
récent vous offrant séjour 
lumineux avec espace 
cuisine, salle de bains, wc 
indépendant. Faibles charges, 
au sein d'une résidence 
sécurisée. Le plus, une place 
de parking en sous-sol. Bus 
et commerces à proximité. 
Copropriété de 60 lots 
(Procédure en cours). Charges 
annuelles : 862.21€.
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